[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Липецкой  области

16 - ая  сессия  VI-ого  созыва
                                                                                                                              ПРОЕКТ

                                  вносит глава Добринского

                                                                                                                   муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

__._04 .  2017 г.                                   п. Добринка                              № _____-рс
«Об исполнении районного бюджета за 2016 год»

Рассмотрев представленный администрацией Добринского муниципального района проект решения «Об исполнении районного бюджета за 2016 год», руководствуясь ст. 56 Положения «О бюджетном процессе в Добринском районе», ст. ст. 27, 56 Устава Добринского муниципального района и учитывая решение постоянной комиссии по экономике, бюджету, муниципальной собственности и социальным вопросам, Совет депутатов Добринского муниципального района

Р Е Ш И Л:

          1. Утвердить отчет «Об исполнении районного бюджета за 2016 год» (прилагается).

2. Направить указанный нормативный правовой акт главе Добринского муниципального района для подписания и официального опубликования.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Добринского муниципального района                                        М.Б. Денисов
                                                                                                                                          Утвержден
                                                                                                           решением Совета депутатов

                                                                                         Добринского муниципального района

                                                                                                 от____. 04 . 2017 года № _____ - рс

О Т Ч Е Т
об исполнении районного бюджета за 2016 год
      Статья 1

               Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2016 год по доходам в сумме 663 624,9 тыс. рублей и по расходам в сумме 655 851,0 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме 7 773,9 тыс. рублей.

              Утвердить исполнение районного бюджета по следующим показателям:

           - доходы районного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

           - расходы бюджета по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2;

           - расходы бюджета по ведомственной структуре расходов районного бюджета согласно приложению 3;

           - доходы бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам за 2016 год, согласно приложению 4;
           - источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5;

                - источники финансирования дефицита районного бюджета за 2016 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6;

     Статья 2

             Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования.

      Глава
Добринского муниципального района                            С.П. Москворецкий